令和３年５月１０日

保護者様

                        深谷市立桜ヶ丘幼稚園

                        園 長  大澤 誠一

家庭確認訪問のお知らせ

 家庭訪問を下記のとおりに行います。

 家庭訪問は、家の場所を確かめ、保護者の方から家庭でのお子様の様子をお聞

きするのが主なねらいです。訪問を通して、一人ひとりの子供たちの指導に役立

てたいと考えております。

なお、コロナ感染防止のため、家庭の確認を中心に短時間の訪問とさせていた

だきます。ご理解、ご協力の程よろしくお願い申しあげます。

記

１ 日 時

①  ５月１７日（月）

②  ５月１８日（火）

③  ５月１９日（水）   １４：３０～

④  ５月２０日（木）

⑤  ５月２１日（金）

２ お願い

・茶菓等のお気遣いは、なさらないようにお願いします。

・予定表を配布しますので、ご都合の悪い方は、担任までお申

し出ください。

            家庭確認訪問計画表

                         組

家庭訪問を下記のような計画で実施したいと思います。ご都合のつかない方

は、担任にお知らせください。

 １４：３０～ １４：４５～ １５：００～ １５：１５～ １５：３０～

５月１７日

（月）

５月１８日

（火）

５月１９日

（水）

５月２０日

（木）

５月２１日

（金）

＊多少時間のずれが生じる場合もありますので、ご了承ください。